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Connexions
1. Air neuf (de l'extérieur)
2. Air soufflé (vers l'intérieur)
3. Air extrait (de l'intérieur)
4. Air vicié (vers l'extérieur)

A. Sortie sur le côté
B. Sortie sur le dessus
C. Sortie arrière

      / Date:             /       
Nom & signature:

Choix des connexions: (A ou B ou C)
1: 
2:
3:
4:

Schéma côté (Gauche)


